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Rittirsch Maufred  mrittirch@amadeus.net 
Richter Mario   mrione@hotmail.com 
Richter Frank   frank.richter.nbk@t-online.de 
Robert Philippe   ph.robert.chess@free.fr 
Ronat Olivier   o_ronat@hotmail.com 
Rotenberg Jacgues  rotenberg@hotmail.com 
Roycroft Arthur John  roycroft@btinternet.com 
Rossi Marko   marcocampioli@intertree.it 
Rosini    rosini@tele-com.r 
Roxlau Michael   michael.roxlau@t-online.de 
Rusinek Jan   rusinek@mimuw.edu.pl 
Rusz Arpad   d.i.nicula@gmail.com  
 

С 
 
Садовников Борис  borissmail@mail.ru  
Самило Владимир  vlsamilo@gmail.com 
Селиванов Андрей  selivanovav@gmail.com 
Семененко Валерий  semenenko.valery@mail.ru 
Сигневич Николай  n_signevich@tut.by 
Сизоненко Виктор  zone64@ukr.net 
Скачков Александр  albina.1955@mail.ru 
Скрипник Анатолий  clever2010@bk.ru 
Слесаренко Анатолий  slesarenko2@mdmbank.com  
Смирнов Валерий  problems3000@mail.ru 
Смотров Сергей  sergsmotrov@yandex.ru 
Соколов Владимир  ingaso@t-online.de 
Сорока Иван   i_soroka@yahoo.com 
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Сочнев Алексей  alex.sochnev@gmail.com 
Спицын Александр  a_spitsyn@mail.ua  
Ставриецкий Александр stavrAG@yandex.ru 
Стёпочкин Анатолий  anatoly.alfa@gmail.com 
Сторчак Виталий  v16411@meta.ua 
Сурков Валерий  surkovija65@rambler.ru 
Сучков Владимир   c7-c5@mail.ru  
Сушков Юрий   yuri.suchkov@pobox.spbu.ru 
Сыгуров Александр  sygurov@bk.ru 
Сыманович Александр symanovich@yandex.ru 
Sabol Frantisek   frantisek.Sabol@inec.cz 
Salai Ladislav (мл.)  salai@unidat.sk 
Salaijr Ladislav   kekely@gmail.sk 
Satkus Vilimantas  vilimantas.satkus@gmail.com 
Satkus Vidmantas  vidmantas.satkus@lar.lt 
Svitek Miroslav   m.svitek@email.cz 
Seehofer Wielfried  seehofer@t-online.de 
Simoni Francesco  francesco.chessproblems@gmail.com 
Siran Lubomir   solvingchess@yahoo.com  
Sconholzer Andreas  schachholzer@bluewin.ch 
Skoba Ivan   i.skoda@oazlin.cz 
Smits Gerard   g.j.smits@home.nl 
Sobrecases Guy  sobrecases@yahoo.fr 
Solja Kenneth   kenneth.solja@gmail.com 
Soulivy Kostěj   kostej.soulivy@seznam.cz  
Spiric Igor   spirke@YUBC.net 
Sphicas George P.  sphicas@nyct.net 
Stamatin Ioan   www_chessplayer_ro@yahoo.com 
Staudte Rainer   rsc@informatik.to-chemnitz.de 
Steinbrink Axel   axel.steinbrink@gmx.de 
Stephenson Brian D.  bstephen@freeuk.c 
Stolev Nikola   stolev@mt.net.mk 
Stoffelen Ward   ward.stoffelen@yncom.be 
Stojanov Kiril   itrex@abv.bg 
Strydom Jan   andiblox@pta.lia.net 
Stucker Bruno   bstucker@swissonline.ch 
Stun Jaroslav   rndrjaroslavstun@hotmail.com 
Sundararaman Raja  raja_sundararam@yahoo.com 
 

Т 
 

Тарасюк Владислав  vladchess@ukr.net 
Ткаченко Сергей  tkachesser@mail.ru 
Туревский Дмитрий  dmitri.turevski@gmail.com 
Турмасов Валерий  vtyrmasov@mail.ru 
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Тюнин Александр  tyunin65@mail.ru 
Тяпкин Владимир  vtyapkin@gmail.com 
Tadic Dusan   dutadic@inet.hr 
Talles Yves   azoncoud@hotmail.com 
Tanner Henry   hentan@mbnet.fi 
Tauber Theodor  theo@inter.net.il 
Tinebra Vincenzo  vtinebra@alice.it 
Togookhuu Lkhundevin  togookhuu_l@yahoo.com 
Tomasevic Radovan  rasatom@nadlanu.com 
Tribowski Maral   m3bow@web.de 
Tritten Pierre   pierre.tritten@sfr.fr 
Trommler Sven   s.trommler@web.de 
Tummes Boris   boris.tummes@gmx.de 
Tura Waldemar   wtura@interia.pl   
Turner Neal   neal.turner@novogroup.com 
Thornton Mark   mark.thornton@papwortheverard.co.uk 
Tzur Israel   istzur@zahav.net.il 
 

У 
 
Урусов Кирилл   kirill_urusov@mail.ru 
Усманов Рашид  usmanovr@yandex.ru 
Uppstrom Rolf   rolf.uppstrom@springaren.se 
 

Ф 
 
Феоктистов Александр aff_sk@mail.ru 
Фомичёв Евгений  e_fomichev13@mail.ru 
Фролкин Андрей  afretro@yandex.ru  
Fayers Peter   peter.fayers@ba.com 
Feather Chris John  cfeather@ukonline.co.urk 
Feldmanis Adolfs  adolffeljdman1@rambler.ru 
Fica Alexander   TraxlerMT@seznam.cz 
Fiople Kurt   uiyo_opl@yahoo.co.uk 
Formanek Bedrich  formanek@elf.stuba.sk 
Foster Geoff   problem.pot@gmail.com 
Fougiaxis Harry   loyldragon@gmail.com 
 

Х 
 
Хачатуров Сергей  sergey.hachaturov@mail.ru 
Храмцевич Михаил  xramcevich66@mail.ru 
Havran Jozet   csvos@stonline.sk 
Harkola Hannu   hannu.harkola@netti.fi  
Heijden Harold v.d.  heijdenh@studieaccess.nl 
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Hernitz Zvonimir  zvonimir.hernitz@zg.t-com.hr  
Heuvel Peter v/d.  p.c.j.vandenheuvel@student.utwente.nl 
Hirschenson Aaron  aaron43@netvision.net.il 
Hlinka Michail   hlinka@zmail.sk 
Holubec Jozef   jozef.holubec@gmail.com 
Honing Stefan   honing@cityweb.de  
Horning Gerd Wilhelm  nc-hoernige@netcologne.de 
Hoffman Martin Wolfgang mhoffman.zh@bluewin.ch 
Huber Eric   hubereric@yahoo.fr 
 

Ц  
 
Цаплин Александр  igorek99u1@mail.ru 
Zidek Alexander  a.zidek@chello.at  
Zimmer Eligiusz  darekzimmer@buziaczek.pl 
 

Ч 
 

Чепижный Виктор  v.chepizhny34@yandex.ru   
Черноус Владимир  chernous33@mail.ru 
Чернушко Михаил  mihail.chernushko.57@mail.ru 
Чернявский Михаил  mt41251@gmail.com 
Чумаков Геннадий  chumakov-42@mail.ru 
Cheylan Yyes   cheylan@pacwan.fr 
 

Ш  
 
Шавырин Валерий  problemist@visural.ru 
Шаньшин Валерий  nihsnash@mail.ru 
Шевченко Виталий  vlipnout@ukr.net 
Шетько Леонид  shetko@tut.by 
Шишкин Николай  super.nikola1310@yandex.ru 
Шматов Владимир  vladimir48sh@mail.ru 
Шорохов Борис  bbs64@mail.ru 
Шумарин Владимир  composershvp@mail.ru 
Шумейко Сергей  umeiko@inbox.ru 
Shamir Shaul   feigale1948@yahoo.com 
Shifrin Semion   slsh@013.net 
 

Щ 
 

Schwarzkopf Bernd  schwarzkopf@uni-duesseldorf.de 
Schlosser Michael  michael.j.schlosser@t-online.de 
Schoen Gerhard E.  ardschoen@web.de 
Schoneberg Achim  jas.schoneberg@t-online.de 
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Schonholzer Andreas  schachholzer@bluewin.ch 
 

Я 
 
Якубовский Чеслав  r4a@mail.ru 
Ярош Леонид   yaroch60@mail.ru 
Janal Vladimir   vladimir.janal@tiskali.cz 
Janev Zoran   zoranjanev1@yahoo.com 
Janevski Zivko   zivko@mt.net.mk      zivko@t-home.mk 
Jarolin Ivan   ijarolin@gmail.com 
Jelinek Jiri   jjelinek@chello.cz 
Jelloun Youness  younessbenjelloun@gmail.com   
Jenker Olaf    oje@gustav.in-chemnitz.de 
Jones Bill (Йонес)  cbillj1s@yahoo.com 
Jones Christopher  cjajones1@yahoo.co.uk 
Jonsson Christer  christer.jonsson6@comhem.se 
Jordan Gunter   eguihopper@versanet.de 
Josten Gerhard   gerhard.josten@yahoo.de 
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